ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐỒNG PHÚ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND

Đồng Phú, ngày       tháng 01 năm 2026

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bầu bổ sung Ủy viên

Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 300/2025/NĐ-CP ngày 17/11/2025 của Chính phủ quy

định khung số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân, số lượng và cơ cấu Ủy viên Ủy

ban nhân dân; trình tự, thủ tục đề nghị phê chuẩn kết quả Hội đồng nhân dân bầu,

miễn nhiệm, bãi nhiệm Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân; trình tự, thủ tục

điều động, cách chức Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và giao quyền Chủ

tịch Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐĐ-QK7 ngày 10/01/2026 của Quân Khu 7 về

việc bổ nhiệm chức vụ cán bộ;

Căn cứ Thông báo số 206-KL/TU ngày 28/01/2026 của Ban Thường vụ Đảng

ủy về kết luận cuộc họp Ban Thường vụ Đảng ủy (tại phiên họp lần thứ 32, ngày

27/01/2026);

Để đảm bảo cơ cấu thành viên Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021 – 2026,

theo quy định của pháp luật hiện hành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã kính trình Hội

đồng nhân dân xã xem xét bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021

– 2026, cụ thể như sau:

Ông Vương Hồng Khánh.

- Sinh ngày 14 tháng 02 năm 1985;

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Cử nhân Quân sự;

- Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

- Trình độ tin học: Chứng chỉ B;

- Trình độ ngoại ngữ: Chứng chỉ B (Anh văn);

- Chức vụ hiện tại: Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Chức vụ giới thiệu bầu: Ủy viên Ủy ban  nhân dân xã.

Kính trình Hội đồng nhân dân xã Đồng Phú xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- Các ban HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã (khóa I);

- Thành viên UBND xã;

- Ban XDĐ, Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, PVH-XH.

Hồ Hùng Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T22:26:18+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Tiến Ngận<nguyentienngan.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T08:09:47+0700
	Đồng Nai
	Hồ Hùng Phi<phihh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T08:32:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T08:32:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T08:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!